
Tarife Destination Winter 2025/26

Gruppen / Tour Operator / IV

Destinationspass: 150 km Pisten in Saas-Fee, Saas-Grund, Saas-Almagell und Saas-Balen. 

10% Erwachsen Jugendlich Kind
Ab 20 16 - 19.99 6 - 15.99 

146.00 124.00 74.00
209.00 178.00 106.00
266.00 226.00 135.00
323.00 275.00 164.00
380.00 324.00 193.00
408.00 347.00 207.00
427.00 364.00 217.00
470.00 401.00 239.00
513.00 437.00 261.00
554.00 473.00 282.00
588.00 501.00 299.00
620.00 528.00 316.00
652.00 555.00 332.00
673.00 574.00 343.00
366.00 312.00 185.00
525.00 447.00 266.00
626.00 534.00 319.00

Alle Preise in CHF

Zusätzliche Angaben:

              Massgebend für den Kinder- und Jugendtarif ist das Geburtsdatum.

              sämtliche Skipass beinhalten die inkludierte Versicherung, weitere Informationen:

Infos Skipassversicherung Hohsaas

11 Tage

6 Tage
5 Tage

6.5 Tage
7 Tage
8 Tage

5 in 7 Tagen
8 in 10 Tagen

11 in 13 Tagen

9 Tage
10 Tage

13 Tage
14 Tage

12 Tage

2 Tage
3 Tage
4 Tage

mit SaastalCard: Kinder bis 8.99 Jahre frei beim Kauf einer Eltern 6- Tageskarte                            

              Die SaastalCard wird ab der 1. Nacht über Ihren Vermieter ausgegeben

https://www.saas-fee.ch/de/winter-im-saastal/skipasspreise/skipassversicherung

